ООО «Юридический центр»
Приказ № 15
О лишении премии работника
Г. Курган                                                                                                            23 июня 2024 года
[bookmark: _Hlk106533246]В связи с невыполнением требований, закреплённых в ст. 5 Положения о премировании сотрудников ООО «Юридический центр»,
приказываю:
1. Лишить младшего юриста Ватова Н. Д. премиальной выплаты в июне 2024 г.
2. Бухгалтеру Семеновой Е. П. не начислять Ватову Н. Д. премию в июне 2024 г.
3. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением возлагаю на бухгалтера Семёнову Е. П.
Основание: докладная записка начальника юридического отдела Симонова К. В. от 20.06.2024 г.
Руководитель: генеральный директор Денисов А. А. (Денисов).
С приказом ознакомлены:
Ватов Н. Д. (Ватов)
Семенова Е. П. (Семенова)